

**Cotação
Nº 1119126**

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	09/12/2024 14:29
Data de vencimento:	12/12/2024 12:00
Título:	LIMPEZA UNIDADE PETROLINA
Descrição:	LOCAL E ENTREGA Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE
Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone:	(71) 98627-1250
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL E ENTREGA Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	RUA ANTONIO TEIXEIRA DELLA CELLA S/N, 0000 - centro - Ubaíra - BA - CEP: 45310000

1

NATALICIA MARIA DE BRITO	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 29.342.388/0001-90	I.E.: 075202395
Telefone: (81) 99772-8076	Email do Fornecedor: exprelogistica@gmail.com
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Validade da proposta: 26/12/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 150,00	Condições de pagamento: 28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1136	DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS	NEO	bombona c/ 7.0	7 BOMBONAS	R\$ 152,00	R\$ 1.064,00	16/12/2024 16:14	-
44726	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L	JANGADA	bombona c/ 7.0	7 BOMBONAS	R\$ 15,00	R\$ 105,00	16/12/2024 16:14	-
2074	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	JEITOSA	unidade c/ 30.0	30 UNDS	R\$ 0,90	R\$ 27,00	16/12/2024 16:14	-
9986	Limpador 5 Litros Multiuso	QUIMILAB	unidade c/ 6.0	6 UNDS	R\$ 105,00	R\$ 630,00	16/12/2024 16:14	-
46254	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70	PANEX	unidade c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 1,30	R\$ 26,00	16/12/2024 16:14	-
90856	PANO MULT-USO AZUL 20CM / 300MT	INOVE	unidade c/ 5.0	5 UNDS	R\$ 101,00	R\$ 505,00	16/12/2024 16:14	-
44214	PULVERIZADOR 500ML	NOBRE	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 5,10	R\$ 51,00	16/12/2024 16:14	-
934	PURIFICADOR DE AR 400ML	BOM AR	unidade c/ 2.0	2 UNDS	R\$ 12,00	R\$ 24,00	16/12/2024 16:14	-
1107	RODO BASE ALUMINIO 50 CM	NOBRE	unidade c/ 5.0	5 UNDS	R\$ 95,00	R\$ 475,00	16/12/2024 16:14	-
44228	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS	AUDAX	bombona c/ 6.0	6 BOMBONAS	R\$ 121,00	R\$ 726,00	16/12/2024 16:14	-
44189	SACO PARA LIXO PRETO 100L	TOROPACJ	unidade c/ 400.0	400 UNIDADES	R\$ 0,65	R\$ 260,00	16/12/2024 16:14	-
1045	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO	TOROPACK	unidade c/ 500.0	500 UNS	R\$ 0,95	R\$ 475,00	16/12/2024 16:14	-
44188	SACO PARA LIXO PRETO 60L	TOROPACK	unidade c/ 400.0	400 UNIDADES	R\$ 0,75	R\$ 300,00	16/12/2024 16:14	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.668,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.668,00000